
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.4.15.2012
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2012 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz 1591 z późn.zm.), art. 211, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235 i art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz 1240 z późn.zm.) 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY GASZOWICE 
RADA GMINY GASZOWICE UCHWALA : 

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy o kwotę 1.262.608,17 zł (Słownie zł:  jeden milion dwieście 
sześćdziesiąt dwa tysiące sześćset osiem złotych 17/00) w tym : 

1) W Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 71.000 zł 

rozdz.01008 - Melioracje wodne 20.000 zł 

wydatki bieżące 20.000 zł w tym : 

wydatki jednostek budżetowych 20.000 zł z tego: 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 20.000 zł 

rozdz. 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 51.000 zł 

wydatki majątkowe 51.000 zł w tym : 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 51.000 zł 

2) W Dz. 750 - Adminstracja publiczna 154.770,88 zł 

rozdz. 75022 - Rada Gminy 10.000 zł 

wydatki bieżące 10.000 zł w tym: 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.000 zł 

rozdz. 75023 - urząd gminy 144.770,88 zł 

wydatki majątkowe 144.770,88 zł w tym : 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 144.770,88 zł 

3) W Dz. 852 - Pomoc społeczna 20.000 zł 

rozdz. 85214 - zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 20.000 zł 

wydatki bieżące 20.000 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych  20.000 zł 

4) W Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70.000 zł 

rozdz. 90017 - zakłady gospodarki komunalnej 20.000 zł 

wydatki bieżące 20.000 zł w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 20.000 zł z tego: 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 20.000 zł 

rozdz. 90001 - gospodarka ściekowa i ochrona wód 25.000  zł 

wydatki majątkowe 25.000 zł w tym ; 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 25.000 zł 

rozdz. 90002 - Gospodarka odpadami 25.000 zł 

Strona 1Id: 32DCA95C-E6D6-4F60-8B1D-7F62260716E7. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



wydatki majątkowe 25.000 zł w tym : 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 25.000 zł 

5) W Dz. 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 107.045,16 zł 

rozdz. 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 107.045,16 zł 

wydatki bieżące 20.000 zł w tym : 

- dotacje na zadania bieżące 20.000 zł 

wydatki majątkowe 87.045,16 zł w tym : 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 87.045,16 zł 

6) W  Dz. 926 - kultura fizyczna  539.792,13 zł 

rozdz. 92601 - obiekty sportowe 539.792,13 zł 

wydatki majątkowe 539.792,13 zł w tym : 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 539.792,13 zł z tego : 

- na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 100.000 zł 

7) W Dz. 801 - Oświata i wychowanie 300.000 zł 

rozdz. 80104 - przedszkola 170.000 zł 

wydatki majątkowe 150.000 zł w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 150.000 zł 

wydatki bieżące 20.000 zł w tym : 

wydatki jednostek budżetowych 20.000 zł z tego : 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10.000 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.000 zł 

rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 100.000 zł 

wydatki bieżące 100.000 zł w tym : 

wydatki jednostek budżetowych 100.000 zł z tego : 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 50.000 zł 

- wynagrodzenia oraz składki od nich naliczane 50.000 zł 

rozdz. 80110 - gimnazja 30.000 zł 

wydatki bieżące 30.000 zł w tym : 

wydatki jednostek budżetowych 30.000 zł z tego : 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych15.000 zł 

- wynagrodzenia oraz składki od nich naliczane 15.000 zł 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetowe gminy na rok 2012 o  kwotę 313.532,80 zł (Słownie zł: trzysta 
trzynaście tysięcy pięćset trzydzieści dwa złote 80/100) w tym : 

Dochody bieżące 238.346 zł 

1) W Dz. 758 - Różne rozliczenia 238.346 zł 

- subwencje ogólne z budżetu państwa 238.346 zł (część oświatowa) 

2) W Dz. 756 - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych oraz od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 75.186,80 zł 

- podatek dochodowy od osób fizycznych 75.186,80 zł 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 32DCA95C-E6D6-4F60-8B1D-7F62260716E7. Uchwalony Strona 2



§ 3. Zmniejsza się przychody budżetowe o kwotę 151.618,20 zł (Słownie zł: sto pięćdziesiąt jeden tysięcy 
sześćset osiemnaście złotych 20/100) w tym : 

- § 950 -  wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  151.618,20 zł 

§ 4. W załączniku Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR.0007.12.74.2011 z dnia 29 grudnia 2011 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 dokonuje się następujących zmian przychodów w § 950 - 
wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy kwotę" 500.000 zł "zastępuje się kwotą  "348.381,80 
zł". Kwotę przychodów ogółem "1.245.000 zł" zastępuje się kwotą  "1.093.381,80 zł".  Kwota rozchodów 
pozostaje bez zmian. 

§ 5. W  § 4 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR.0007.12.74.2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 otrzymuje nowe brzmienie: "Planowany deficyt będący róznicą między 
łączną kwotą planowanych dochodów i wydatków w wysokosci 313.421,48 zł i zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

- kredytu w wysokości 20.039,68 zł 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 348.381,80 zł 
w tym 293.381,80  zł na  finansowanie planowanego deficytu. 

Planowane przychody 1.093.381,80 zł 

Planowane rozchody 779.960,32 zł 

§ 6. W § 5 Uchwały  Rady Gminy Gaszowice NR BR.0007.12.74.2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 tiret drugie otrzymuje nowe brzmienie: 

- "finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 20.039,68 zł" 

§ 7. Zwiększa się dochody budżetowe gminy o kwotę 51.551, 00 zł (Słownie zł: pięćdziesiąt jeden tysięcy 
pięćset pięćdziesiąt jeden  złotych 00/100) w tym : 

Dochody bieżące 51.551 zł 

1) W  Dz. 756 - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych oraz od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  48.431 zł 

- podatek od nieruchomości 46.312 zł 

- podatek rolny 2.119 zł 

2) W Dz. 801 - Oświata i wychowanie 3.120 zł 

- wpływy ze sprzedaży składnikow majątkowych 3.120 zł 

§ 8. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 849.008,17 zł (Słownie zł:  osiemset czterdzieści dziewięć 
tysięcy osiem złotych  17/100) w tym : 

1) W  Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 274.445,16 zł 

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 274.445,16 zł 

wydatki majątkowe 274.445,16 zł w tym : 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 274.445,16 zł z tego : 

- na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 274.445,16 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie modernizacji Ośrodka Kultury i Sportu w Gaszowicach 

2) W Dz. 750 - Administracja publiczna 134.770,88 zł 

rozdz.75023 - urząd gminy 134.770,88 zł 

wydatki majątkowe 134.770 ,88 zł w tym : 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 134.770,88 zł z tego : 

- na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 134.770,88 zł 

Id: 32DCA95C-E6D6-4F60-8B1D-7F62260716E7. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



z przeznaczeniem na realizację programu e-administracja 

3) W Dz. 926 - Kultuta fizyczna i sport 439.792,13 zł 

rozdz. 92601 - obiekty sportowe 439.792,13 zł 

wydatki majątkowe 439.792,13 zł z tego : 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 439.792,13 zł z tego 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 439.792,13 zł 

z przeznaczeniem na budowę budynku wielofunkcyjnego w Czernicy. 

§ 9. W załączniku Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR.0007.12.74.2011 z dnia 29 grudnia 2011 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 dokonuje się następujących zmian: 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 849.008,17 zł w : 

1) Dz. 750 - Administracja publiczna 134.770,88 zł 

2) Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 274.445,16 zł 

3) Dz. 926 - Kultura fizyczna 439.792,13 zł 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 100.000 zł w : 

1) Dz. 926 - Kultura fizyczna  100.000 zł 

§ 10. W załączniku Nr 8 do Uchwały Rady Gminy NR BR.0007.12.74.2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 zmniejsza się dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w Dz.921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.000 zł , rozdz. 92109 - domy 
i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20.000 zł 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwałę niniejszą wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i publikuje w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 32DCA95C-E6D6-4F60-8B1D-7F62260716E7. Uchwalony




